## **BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL**



Núm. 5 Jueves 9 de enero de 2020 Pág. 83

## SECCIÓN SEGUNDA - Anuncios y avisos legales CONVOCATORIAS DE JUNTAS

## 72 CONSTRUCCIONES VALLE DE LIENDO, S.A.

Cesar Augusto Guerrero calle con N.I.F. 14918249-N, en calidad de presidente del Consejo de Administración de la mercantil CONSTRUCCIONES VALLE DE LIENDO, S.A., con C.I.F. B-39060439, en cumplimiento del acuerdo adoptado por el Consejo de Administración reunido en la sede social el día 10 de diciembre de 2019 de conformidad con la Ley de Sociedades y los Estatutos Sociales, convoca la Junta General Extraordinaria de accionistas para el día 10 de febrero de 2020, en primera convocatoria a las 12:00 horas en Barrio de Hazas, 33, Liendo (Cantabria), y en su caso el día siguiente, 11 de febrero de 2020, en segunda convocatoria a la misma hora y lugar con el siguiente

## Orden del día

Primero.- Venta, dación en pago o para pago de activos sociales esenciales.

Segundo.- Estudio de otras posibles formas de financiación.

Tercero.- Facultar al presidente del Consejo de Administración para la ejecución y desarrollo de los acuerdos que se adopten por la Junta.

Cuarto.- Lectura y aprobación en su caso del Acta de la reunión.

Todo ello, sin perjuicio de la posibilidad de tratar los demás asuntos del interés de la Sociedad que sean planteados en la misma reunión.

Liendo (Cantabria), 2 de enero de 2020.- El Presidente del Consejo de Administración, César-Augusto Guerrero Calle.

ID: A200000267-1